
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

от 22.09.2014 № ПР - 138  

 

г. Ростов-на-Дону 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов министерства 

природных ресурсов и экологии Ростовской области  

 

В связи со вступлением в силу постановления министерства природных 

ресурсов и экологии Ростовской области от 03.09.2014 № П-8 «О порядке 

оформления и рассмотрения документов на предоставление субсидий на 

финансовую поддержку рыболовства и рыбопереработки» п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Ростовской области 

от 03.09.2014 № ПР-122 «О переносе срока приема документов на финансовую 

поддержку рыбопереработки». 

1.2. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Ростовской области 

от 05.09.2014 № ПР-124 «О внесении изменений в приказ департамента охраны и 

использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов 

Ростовской области от 20.02.2012 № 15 «О порядке оформления и рассмотрения 

документов на предоставление финансовой поддержки рыболовства и 

рыбопереработки»». 

1.3. Приказ департамента охраны и использования объектов животного мира и 

водных биологических ресурсов Ростовской области от 20.02.2012 № 15 «О порядке 

оформления и рассмотрения документов на предоставление финансовой поддержки 

рыболовства и рыбопереработки». 

2. Управлению рыбного хозяйства (Туров Ю.П.) в пятидневный срок 

разместить данный приказ на сайте министерства природных ресурсов и экологии 

Ростовской области. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

природных ресурсов и экологии Ростовской области Пикалова А.Н. 

 

 

 

 

Первый заместитель министра 
 

 

А.Г. Куренков 

 

 

приказ вносит отдел  

промысла и переработки 


